инфраструктура и в този смисъл обект по смисъла на чл.205 „т. | от ЗУТ и определен
съгласно предвиждания на подробно устройствения план за публична общинска
собственост.

Настоящето предложение засяга | /един/ имот в м. Ачмалъци, землище на
гр.Созопол, или по-точно:

143 (сто четиридесет и три) кв.м., за които е образувам нов имот с проектен
идентификатор 67800.10.841 с площ от 143 (сто четиридесет и три) квм.,
съставляващи части от бивш поземлен имот 67800.10.557, целият с площ от 500 кв. м.,
по кадастрална карта на гр. Созопол, земеделска територия с начин на трайно ползване
преди промяна на предназначението „пива“.

За приключване на процедурите за нанасяне в кадастрална карта като

[...]

На основание чл.21 от Закон за общинска собственост и чл.205, т.1 от Закон за

устройство на територията и въз основа на предвижданията на подробно
устройствения план, както и във връзка с чл.22 от Закон за общинската собственост и
изготвени оценки, Общински съвет Созопол одобрява отчуждаване на:

1. 143 (сто четиридесет и три) кв.м., за които е образувам нов имот с проектен

идентификатор 67800.10.841 с площ от 143 (сто четиридесет и три) кв.м.,

съставляващи части от бивш поземлен имот 67800.10.557, целият с площ от 500 кв. м.,

по кадастрална карта на гр. Созопол, земеделска територия с начин на трайно ползване
преди промяна на предназначението „нива“.

Като одобрява изплащане на сумата от 11 652.93 лв.(единадесет хиляди
шестстотин петдесет и два лева и 93 ст.) лв. крайна сума, съгласно изготвена оценка от
Хо 2025А0119 от 26.11.2025г. от независим лицензиран оценител, като дължимо
обезщетение за отчуждаване.

Ш. Възлага на Кмет на Община Совопол да проведе необходимите процедури в
изпълнение на решението,